EDITAL Nº 014-DIREX/PIAE, DE 17 DE JULHO DE 2023

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO, APÓS ANÁLISE DE RECURSO(S), DOS ORIENTADORES
INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS UNIVERSITÁRIAS 2023-2024 DO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE AÇÕES EXTENSIONISTAS, PIAE

A  Diretoria  de  Extensão,  DIREX,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital Nº 004-DIREX/PIAE, de 1º
de junho de 2023, torna pública a classificação dos orientadores após homologação da produção
científica, tecnológica e artístico-cultural pela Comissão Científica Permanente da Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura, CCP, e análise de recurso(s):

1. RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS ORIENTADORES:

ORIENTADOR PONTUAÇÃO

1 DAIANA NOVELLO 1155

2 CRISTINA IDE FUJINAGA 878

3 MARCOS ROBERTO QUEIROGA 867

4 NINCIA CECILIA RIBAS BORGES TEIXEIRA 855

5 ADRIANO DE OLIVEIRA TORRES CARRASCO 845

6 JACKSON KAWAKAMI 775

7 CAROLINE GUISANTES DE SALVO TONI 745

8 KATIA ALEXSANDRA DOS SANTOS 710

9 MARCUS PEIKRISZWILI TARTARUGA 692

10 LUIZ GONZAGA PEGO DE MACEDO 668

11 JULIANA SARTORI BONINI 665

12 PAULA CHUPROSKI SALDAN 640

13 MICHELE DA ROCHA CERVO 633

14 GILSANE RAQUEL CZLUSNIAK 600

15 MEIRE CHRISTINA SEKI 529

16 ANA LUCIA SURIANI AFFONSO 506

17 HELCYA MIME ISHIY HULSE 492

18 MARCELO MARQUES LOPES MULLER 478

19 MARIA CLECI VENTURINI 410

20 CARLA FREDRICHSEN MOYA 378

21 MARCOS ANTONIO QUINAIA 369

22 ANDERSON ROIK 365

23 PATRICIA PACHECO TYSKI SUCKOW 364

24 DALTON LUIZ SCHIESSEL 313

25 KAREN REGINA LEMOS 298

26 DEBORA GOMES 283

27 MARQUIANA DE FREITAS VILAS BOAS GOMES 260

28 MARCELO BARRETO 257

29 VALESCA KOTOVICZ 239

30 ALEXANDRA BITTENCOURT MADUREIRA 234

31 CRISTIANE NARDI 179

EDITAL Nº 014-DIREX/PIAE, DE 17 DE JULHO DE 2023 – página 1/3

32 ROBERTA LETICIA KRUGER 176

33 CLAUDIA REGINA MAGNABOSCO MARTINS 163

34 RENATA LEIA DEMARIO VIEIRA 143

35 HELOISA GODOI BERTAGNON 138

36 MARIA LUCIA RAIMONDO 126

37 ANA LEA MACOHON KLOSOWSKI 112

38 CESAR AGENOR FERNANDES DA SILVA 50

39 TATIANE BARATIERI 26

Guarapuava, 17 de julho de 2023.

PUBLIQUE-SE.

Profª Drª Vania Gryczak

Diretora de Extensão - Portaria nº 298-GR/UNICENTRO

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC

EDITAL Nº 014-DIREX/PIAE, DE 17 DE JULHO DE 2023 – página 2/3